
Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2017. (…….) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 23/2015. (IX. 18.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Beleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) – (4) bekezdésében, a 29. § (1) – (2) 

bekezdésében, a 131. § (1) bekezdésében, a 162. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekvédelem helyi rendszeréről 

szóló 23/2015. (IX. 18.) önkormányzati rendelet 1. mellékletének 1. pont d) alpontja helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

 

„d) A nyári szünidei gyermekétkeztetés esetében az ebéd intézményi térítési díja 300 Ft.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2017. június 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 Tamás Csaba dr. Varga Katalin 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2017. május …. 

 

 

                  dr. Varga Katalin 

                                                                            jegyző 

 


